埔头村玉园1号及2号公厕工程中标候选人公示
                                   招标编号：晋东招标〔2025〕6号

1、  埔头村玉园1号及2号公厕工程 于2025 年12月3日在 晋江市东石镇人民政府6楼会议室开标，已由评标委员会评审完毕，现将中标候选人公示如下：

评标委员会推荐的中标候选人
	中标候选人排序
	第一中标候选人
	第二中标候选人
	第三中标候选人

	中标候选人名称
	福建北特建设工程有限公司
	福建省晶格建设有限公司
	福建颍陇建设有限公司

	中标价
	305705元

	项目负责人姓名
	陈建国
	林江峰
	苏伟雄

	证书名称
	二级建造师注册证书
	二级建造师注册证书
	一级建造师注册证书

	注册编号
	闽2352012201254557
	闽2352020202105548
	闽1352020202204042

	技术负责人姓名
	许联争
	林清雄
	陈日升

	K值
	9.39%

	资格能力

条件
	建筑工程施工总承包二级资质和《施工企业安全生产许可证》
	建筑工程施工总承包三级资质和《施工企业安全生产许可证》
	建筑工程施工总承包二级资质和《施工企业安全生产许可证》

	质量目标
	符合《工程施工质量验收规范》，并达到合格标准。

	工期要求
	总工期为45个日历天；其中各关键节点的工期要求为无。

评标办法：简易评标法

否决投标的情况说明：

	被否决的投标人名称
	被否决投标的原因及依据
	备注

	/
	/

评标委员会成员名单： 曾南阳、高丽、黄林 。
公示时间： 2025年 12月 4 日至 2025年 12月 8 日

7、联系方式

招标人： 福建省泉州市晋江市东石镇埔头村村民委员会
地址： 晋江市东石镇埔头村 ，邮编： 362200

电子邮箱:    /

电话： 13599254066  ，传真：  /

联系人：  李女士

招标代理机构： 福建省源兴工程管理有限公司

地址： 泉州市泉港区埭沙路飞达商业街C幢206室，邮编： 362800
电子邮件: fjqgyx@163.com
电话：  18359516163 ，传真：  /

联系人： 小林

8、异议提出

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间以书面形式向招标人提出。

日期：2025年12月4日